

Aage Byskov ApS

Sølystvej 33, 7620 Lemvig

CVR-nr. 75 12 79 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Aage Byskov
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Byskov ApS Sølystvej 33 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 75 12 79 28
	Stiftet: 14. september 1984
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Aage Byskov Hardy Krarup Jensen Finn Herup Rytter
Direktion	Aage Byskov
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 334.404 kr. mod 2.676.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-30.070	-29.734
Andre finansielle indtægter	603.261	5.483.766
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-144.451</u>	<u>-1.953.150</u>
Resultat før skat	428.740	3.500.882
1 Skat af årets resultat	<u>-94.336</u>	<u>-824.216</u>
Årets resultat	<u>334.404</u>	<u>2.676.666</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>282.704</u>	<u>2.626.066</u>
Disponeret i alt	<u>334.404</u>	<u>2.676.666</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.554.828</u>	<u>11.871.449</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.554.828</u>	<u>11.871.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.554.828</u>	<u>11.871.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	63.916
Andre tilgodehavender	<u>782.140</u>	<u>223.631</u>
Tilgodehavender i alt	<u>782.140</u>	<u>287.547</u>
Likvide beholdninger	<u>911.198</u>	<u>1.029.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.693.338</u>	<u>1.316.864</u>
Aktiver i alt	<u>12.248.166</u>	<u>13.188.313</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	354.000	354.000
3	Overført resultat	11.783.703	11.500.999
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>12.189.403</u>	<u>11.905.599</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.743	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.876	13.651
	Selskabsskat	5.222	0
	Anden gæld	31.922	1.269.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.763</u>	<u>1.282.714</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.763</u>	<u>1.282.714</u>
	 Passiver i alt	 <u>12.248.166</u>	 <u>13.188.313</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>94.336</u>	<u>824.216</u>
	<u>94.336</u>	<u>824.216</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>354.000</u>	<u>354.000</u>
	<u>354.000</u>	<u>354.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.500.999	8.874.933
Årets overførte resultat	<u>282.704</u>	<u>2.626.066</u>
	<u>11.783.703</u>	<u>11.500.999</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>